

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan ticari alacaklar:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.313.343	3.034.243
İhlas Holding A.Ş.	14.191.958	6.058.622
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	29.504	4.310.130
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	18.326.232	4.067.473
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	-	1.118.605
İhlas Motor A.Ş.	162.055	193.070
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	5.077.424	5.466.933
Diğer	4.012.147	8.400.544
	44.112.663	32.649.620

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara ticari borçlar:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	3.319.085	134.661
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	2.438.929	1.073.714
İhlas Net A.Ş.	1.497.185	886.950
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.429.402	1.402.942
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	2.240	2.307
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	28.989	
Diğer	6.254.212	121.480
	14.970.042	3.622.054

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan diğer alacaklar:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	-	41.682.112
İhlas Pazarlama A.Ş.	26.236.708	55.290.455
Diğer	122.685	1.471.243
	26.359.393	98.443.810

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara diğer borçlar:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	35.290.833	990.217
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	4.874.487	-
Gerçek kişiler	35.686	54.951
	40.201.006	1.045.168

Peşin ödenmiş giderler:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	21.157.187	10.893.044
	21.157.187	10.893.044

Ertelenmiş gelirler:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İHA GMBH Almanya	-	3.982
Diğer	36.317	-
	36.317	3.982

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.315.930	1.153.545
İhlas Holding A.Ş.	866.318	660.488
Diğer	25.252	17.994
	2.207.500	1.832.027

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	13.369.191	4.718.462
İhlas Holding A.Ş.	8.320.020	3.869.679
Diğer	277.771	22.417
	21.966.982	8.610.558

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2023 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Yapılan satışlar:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	19.462.135	9.819.441	10.366.598	5.980.597
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.214.543	909.957	719.847	719.847
İhlas Holding A.Ş.	28.010.808	12.607.448	7.021.080	5.841.756
İHA GMBH Almanya	18.869.076	7.496.897	1.518.249	1.518.249
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	13.955.595	7.305.986	3.357.261	2.648.940
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	-	-	36.866	34.691
Kuzuluk Kaplıca İnş. Turizm Sağlık ve Petrol Ür. Tic.A.Ş.	206.306	72.989	105.155	28.104
İhlas Pazarlama A.Ş.	1.239.049	183.634	1.010.369	506.247
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.037.337	675.004	365.337	361.531
Diğer	1.165.465	190.739	1.951.484	1.116.512
	86.160.314	39.262.095	26.452.246	18.756.474

Yapılan alışlar:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Holding A.Ş.	25.336.043	9.628.182	20.061.298	9.414.127
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	10.487.958	4.697.633	3.886.864	1.559.810
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	8.952.794	3.809.228	3.924.191	1.896.348
İhlas Net A.Ş.	798.066	267.030	457.819	234.000
İHA GMBH Almanya	18.899.971	7.510.492	1.541.395	1.541.395
Diğer	1.178.792	977.500	7.156.293	160.582
	65.653.624	26.890.065	37.027.860	14.806.262

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2023 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	14.201.911	6.015.472	11.681.478	4.533.271
İhlas Holding A.Ş.	11.356.774	2.579.871	13.085.261	3.671.496
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	2.487.338	1.410.369	1.371.181	353.622

Diğer	1.747.894	988.515	1.513.933	485.234
	29.793.917	10.994.227	27.651.853	9.043.623

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Holding A.Ş.	1.337.371	1.065.320	211.059	154.119
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	432.273	166.086	5.573	-
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	552.301	548.426	685	-
Diğer	69.659	40.972	74.163	-
	2.391.604	1.820.804	291.480	154.119

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Holding A.Ş.	2.856.170	1.224.073	1.420.780	473.593
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	370.055	158.595	184.081	61.360
Diğer	53.587	14.506	334.831	1.170
	3.279.812	1.397.174	1.939.692	536.123

Alınan kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	3.263.288	1.398.552	1.631.426	543.808
İhlas Holding A.Ş.	2.207.995	941.765	1.088.272	359.555
Diğer	18.900.468	18.899.971	1.541.396	1.512.615
	24.371.751	21.240.288	4.261.094	2.415.978

Maddi duran varlık alımları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
Diğer	4.327.981	-	1.276.668	-
Toplam	4.327.981	-	1.276.668	-

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2023 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2022 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01 Ocak-30 Eylül 2023: 15.423.534 TL (2022: 9.442.655 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2023 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2022 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01 Ocak-30 Eylül 2023: 2.887.661 TL (2022: 7.751.856 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Eylül 2023 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2022 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01 Ocak-30 Eylül 2023: 1.679.183 TL (2022: Yoktur)